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Ofício 6.744/2022
Código nº 186.016.721.499.969.489

Resposta pedido de informações n° 167/2022
 
Sr. Presidente;

 

Srs. Vereadores.

 

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho por meio deste encaminhar resposta da  Secretaria Municipal
de  Educação, Esportes e Cultura ao pedido de informações feito pelo Senhor Vereador Cesar  Augusto
Bitencourt Madrid- Bancada do PP, Sob protocolo da Casa de número 167/2022, em anexo seguem as informações.

Sem mais para o momento despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

 

Marcus Vinicius Muller Pegoraro

 Prefeito Municipal

_

_

Aline Dutra Weber

Chefe de Gabinete do Prefeito

 

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Hotel.pdf (513,99 KB)   2 downloads

resposta_pedido_167_2022_parte_1.pdf (421,04 KB)   1 download

resposta_pedido_167_2022_parte_2.pdf (66,31 KB)   1 download

Transparência — Quem já visualizou

(via WEB)

Destinatário

Em 27/12/2022 às 11:06

ALINE W.   GAB
Câmara Municipal de Vereadores  
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Consulta externa por código IP 132.255.144.146
02/01/2023 às
11:58

Roberta O. da Silva Coutinho - Chefe do Núcleo de Cultura
- SMEEC

SMEEC » SMEEC - CULT
28/12/2022 às
09:38

Marcus Vinicius Muller Pegoraro - Prefeito Municipal GAB » GAB - PREFEITO
MUNICIPAL

27/12/2022 às
11:08

ALINE DUTRA WEBER - Chefe de Gabinete do Prefeito GAB
27/12/2022 às
11:06

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

27/12/2022 às 11:06 GAB • ALINE DUTRA WEBER solicitou a assinatura de Marcus Vinicius Muller Pegoraro

em Ofício 6.744/2022

assinado

27/12/2022 às 11:08 GAB » GAB - PREFEITO MUNICIPAL - Marcus P. assinou digitalmente [Assinatura ICP

Brasil] com o certificado ALINE DUTRA WEBER CPF 043.XXX.XXX-02 conforme MP nº

2.200/2001

27/12/2022 às 11:09 GAB » GAB - PREFEITO MUNICIPAL - Marcus P. assinou digitalmente [Assinatura ICP

Brasil] com o certificado MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO CPF 008.XXX.XXX-40

conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=cangucu
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=792B45A629A050282F007849&assinado=1&check=1
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=186016721499969489&s=cangucu


Memorando 2- 26.450/2022

De: Roberta C. - SMEEC - CULT

Para: GAB - Gabinete do Prefeito 

Data: 26/12/2022 às 15:38:09

Setores (CC):

GAB, SMEEC - EDUC - NT

Setores envolvidos:

GAB, SMEEC, SMEEC - CULT, SMEEC - EDUC - NT, SMEEC - EDUC - NF

Pedido de informações n° 167/2022

 

Boa tarde

Informo que o órgão que custeou as despesa da CIENA 2022 foi a SMEEC.

Em anexo o processo do Hotel que se hospedaram os avaliadores, em número de 20 pessoas.

Sobre o transporte escolar, obtivemos informações do Setor de transporte que foi realizado de acordo com o normal
de um dia letivo em cada um dos dias do evento, pois trata-se de evento escolar e considerados letivos cada um dos
dias.

Encaminho para o Gabinete do Prefeito e também para o transporte escolar para qualquer complementação
necessária.

At.te

_

Roberta Oliveira da Silva Coutinho 

Diretora do departamento de Cultura - SMEEC

Anexos:

Hotel.pdf
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Hotel hóspedes CIENA
Bom dia

 

Solicito a locação de quartos conforme orçamentos em anexo, com o objetivo de acomodar os Avaliadores da
35ª CIENA, nos dias 20, 21 e 22 de outubro, sendo que a hospedagem se dará desde o dia 19 de agosto.

Em anexo os orçamentos e o decreto de hóspedes oficiais.

_
Roberta Oliveira da Silva Coutinho
Diretora do departamento de Cultura - SMEEC

É base de:

Proc. Administrativo 10.147/2022 - Empenho ordinário

doc01992020221011070422.pdf (686,08 KB) 10 downloads

emissao_A6953CC0E81C61D3F46F49D7_memorando_2_21_261_2022_assinado_versaoImpressao.p

df (156,32 KB)

6 downloads

Memorando 21.683/2022   
Responder apenas via 1Doc

Para

CC 9 setores envolvidos

SMEEC - CULT  SMEEC - EDUC - NF  SMEEC  GAB - PM

SMF - DCT  SMF - SCL  SMF  SMF - DCT - CONT - ELE

SMF - NC

11/10/2022 10:07

Roberta C.  SMEEC - CULT

SMEEC - EDUC - N...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 1-
21.683/2022
11/10/2022 11:19

(Encaminhado)

Angélica L.  
SMEEC - EDUC - NF

SMEEC - Secretar

Para autorização. 

_
Angélica Vilela Lessa Redü
Oficial Administrativo

Núcleo Financeiro - SMEEC
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11/10/2022 11:19:19 Angélica Vilela Lessa SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

11/10/2022 11:22:40 FERNANDA JARDIM BARBOSA DA FONSECA SMEEC  arquivou.

11/10/2022 11:22:40 FERNANDA JARDIM BARBOSA DA FONSECA SMEEC  parou de acompanhar.

11/10/2022 13:57:44 Angélica Vilela Lessa SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

CC
SMEEC  Secretar...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
21.683/2022
11/10/2022 11:22

(Respondido)

CC

FERNANDA F.  SMEEC

SMEEC - EDUC - N...

 Autorizado

_
Fernanda Jardim Barbosa da Fonseca
Secretaria de Educação, Esportes e Cultura

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3-
21.683/2022
11/10/2022 13:57

(Encaminhado)

CC

Angélica L.  
SMEEC - EDUC - NF

GAB - PM - Procu...

 Solicito parecer jurídico para aquisição do serviço de hospedagem dos
convidados oficiais da 35º CIENA, conforme orçamento apresentado no
despacho inicial, onde a Empresa Dal Molin & Moraes Ltda / CNPJ:
12.640.836/0001-30 apresentou o menor preço.

_
Angélica Vilela Lessa Redü
Oficial Administrativo

Núcleo Financeiro - SMEEC

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 4-
21.683/2022
11/10/2022 14:46

(Encaminhado)

Fernanda F.  GAB - PM

SMF - DCT - Depa...

 À contabilidade,

Solicito informação sobre os gastos com hotel realizados neste ano.

_
Fernanda Diaz Flores

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a 
di

gi
ta

l, 
re

al
iz

ad
a 

po
r F

ER
N

A
N

D
A 

D
IA

Z 
FL

O
R

ES
 C

PF
 8

17
.X

XX
.X

XX
-9

1,
 F

ER
N

A
N

D
A 

JA
R

D
IM

 B
A

R
B

O
SA

 D
A 

FO
N

SE
C

A
 C

PF
93

4.
XX

X.
XX

X-
53

, R
O

B
ER

TA
 O

. D
A 

SI
LV

A 
C

O
U

TI
N

H
O

 C
PF

 9
71

.X
XX

.X
XX

-1
5.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

A
 O

. D
A

 S
IL

V
A

 C
O

U
T

IN
H

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

1A
2-

1F
24

-4
7D

9-
8E

F
0 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

1A
2-

1F
24

-4
7D

9-
8E

F
0



26/12/2022 15:33 1Doc

https://cangucu.1doc.com.br/?pg=doc/ver&itd=1&hash=DC842416DACD70DDDCF98EBB&origem=base 3/6

11/10/2022 14:46:24 Fernanda Diaz Flores GAB - PM  arquivou.

11/10/2022 14:46:24 Fernanda Diaz Flores GAB - PM  parou de acompanhar.

11/10/2022 15:48:56 Angélica Vilela Lessa SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

14/10/2022 09:29:20 LILIER BECKER DAME SMF - DCT  arquivou.

14/10/2022 09:29:20 LILIER BECKER DAME SMF - DCT  parou de acompanhar.

14/10/2022 15:37:34 Roberta Quevedo Paz SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

CC OAB/RS 59.374
Procuradora do Município

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 5-
21.683/2022
14/10/2022 09:29

(Respondido)

CC

LILIER D.  SMF - DCT

GAB - PM - Procu...

 Segue gastos com hospedagem em 2022.

_
Lilier Becker Dame
Contadora

 
 
 

Gastos_com_hotel_2022.pdf (104,12 KB) 1 download

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 6-
21.683/2022
14/10/2022 15:48

(Respondido)

CC

Fernanda F.  GAB - PM

SMEEC - EDUC - N...

 

PARECER JURÍDICO

Em análise a solicitação de contratação via dispensa de licitação da
empresa Dal Molin & Moraes Ltda pelo valor de R$ 6.760,00 para o serviço
de hospedagem dos avaliadores da CIENA. A situação se enquadra na
possibilidade de dispensa de licitação prevista no artigo 24, I da Lei de
Licitações, no entanto, considerando o pequeno valor da contratação e os
custos envolvidos em um processo de dispensa, entendo viável a
contratação de forma direta sem a formalização do mesmo.

 

_
Fernanda Diaz Flores
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14/10/2022 15:48:49 Fernanda Diaz Flores GAB - PM  assinou digitalmente Memorando 6- 21.683/2022 com o

certificado FERNANDA DIAZ FLORES CPF 817.XXX.XXX-91 conforme MP nº 2.200/2001 .

14/10/2022 15:48:57 Fernanda Diaz Flores GAB - PM  arquivou.

14/10/2022 15:48:57 Fernanda Diaz Flores GAB - PM  parou de acompanhar.

15/10/2022 10:55:25 Angélica Vilela Lessa SMEEC - EDUC - NF  solicitou a assinatura de FERNANDA JARDIM

BARBOSA DA FONSECA em Despacho 7- 21.683/2022 . Assinado

15/10/2022 10:55:37 Angélica Vilela Lessa SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

17/10/2022 08:33:05 FERNANDA JARDIM BARBOSA DA FONSECA SMEEC  assinou digitalmente Memorando

7- 21.683/2022 com o certificado FERNANDA JARDIM BARBOSA DA FONSECA CPF

934.XXX.XXX-53 conforme MP nº 2.200/2001 .

17/10/2022 08:47:24 Gabriel Nunes Kroning SMF - SCL  arquivou.

OAB/RS 59.374
Procuradora do Município

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 7-
21.683/2022
15/10/2022 10:55

(Encaminhado)

CC

Angélica L.  
SMEEC - EDUC - NF

SMF - SCL - Seto...

 Conforme parecer jurídico, encaminho requisição de empenho anexa.

_
Angélica Vilela Lessa Redü
Oficial Administrativo

Núcleo Financeiro - SMEEC

REQ_591_2022_HOSPEDAGENS_35_CIENA.pdf (85,14 KB) 2 downloads

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 8-
21.683/2022
17/10/2022 08:47

(Encaminhado)

CC

Gabriel K.  SMF - SCL

SMF - Secretaria...

A/C RICHELI C.

 Para autorização.

_
Gabriel Nunes Kroning
  Auxiliar Administrativo

     Matrícula 50088-7  

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas
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17/10/2022 08:51:34 RICHELI CUNHA COELHO SMF  arquivou.

17/10/2022 08:51:34 RICHELI CUNHA COELHO SMF  parou de acompanhar.

17/10/2022 09:19:05 Gabriel Nunes Kroning SMF - SCL  arquivou.

17/10/2022 09:19:05 Gabriel Nunes Kroning SMF - SCL  parou de acompanhar.

17/10/2022 09:22:27 Roberta Quevedo Paz SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

17/10/2022 09:27:38 ELIANE DOS SANTOS PAGANI SMF - DCT - CONT - ELE  emitiu o Proc. Administrativo

10.147/2022 a partir deste documento.

17/10/2022 09:28:14 ELIANE DOS SANTOS PAGANI SMF - DCT - CONT - ELE  arquivou.

17/10/2022 09:28:14 ELIANE DOS SANTOS PAGANI SMF - DCT - CONT - ELE  parou de acompanhar.

Despacho 9-
21.683/2022
17/10/2022 08:51

(Encaminhado)

CC

RICHELI C.  SMF

SMF - SCL - Seto...

Autorizo a requisição conforme parecer jurídico.  

_
Richeli Cunha Coelho
Secretário da Fazenda

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 10-
21.683/2022
17/10/2022 09:19

(Encaminhado)

CC

Gabriel K.  SMF - SCL

SMF - DCT - CONT...

 

_
Gabriel Nunes Kroning
  Auxiliar Administrativo

     Matrícula 50088-7  

PE_3934_2022_DAL_MOLIN.pdf (106,47 KB) 1 download

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 11-
21.683/2022
26/10/2022 14:05

(Encaminhado)

 Boa tarde

Encaminho em anexo nota fiscal do hotel
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26/10/2022 14:07:27 Roberta O. da Silva Coutinho SMEEC - CULT  assinou digitalmente Memorando 12-

21.683/2022 com o certificado ROBERTA O. DA SILVA COUTINHO CPF 971.XXX.XXX-15 conforme

MP nº 2.200/2001 .

26/10/2022 14:07:58 Roberta O. da Silva Coutinho SMEEC - CULT  arquivou.

26/10/2022 14:26:42 Roberta Quevedo Paz SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

27/10/2022 21:58:41 Luciara Flores Pereira SMF - NC  arquivou.

27/10/2022 21:58:41 Luciara Flores Pereira SMF - NC  parou de acompanhar.

Prefeitura de Canguçu - Rua Praça Dr. Francisco Carlos, 240 - Centro, Canguçu - RS, 96600-000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 26/12/2022 15:32:02 por Roberta O. da Silva Coutinho - Chefe do Núcleo de Cultura - SMEEC (matrícula 87564)
“Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower

CC

Roberta C.  
SMEEC - CULT

SMF - NC - Núcle...

_
Roberta Oliveira da Silva Coutinho
Diretora do departamento de Cultura - SMEEC

12640836000130_202200000006903_1_.pdf (134,74 KB) 1 download

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 12-
21.683/2022
26/10/2022 14:07

(Encaminhado)

CC

Roberta C.  
SMEEC - CULT

SMF - NC - Núcle...

Declaração de recebimento

 

Eu,Rovberta Oliveira da Silva Coutinho, declaro que recebi os serviços e/ou
produtos constantes do empenho n° 8361 e nota fiscal/fatura n°
202200000006903 da empresa  DAL MOLIN & MORAES LTDA - ME  no
valor de R$ 6.760,00.

 

 

_
Roberta Oliveira da Silva Coutinho
Diretora do departamento de Cultura - SMEEC

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas
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Memorando 4- 26.450/2022

De: Bádrina B. - SMEEC - EDUC - NT

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C ALINE W.

Data: 27/12/2022 às 11:02:10

Setores envolvidos:

GAB, SMEEC, SMEEC - CULT, SMEEC - EDUC - NT, SMEEC - EDUC - NF

Pedido de informações n° 167/2022

 

Prezada,

Sobre o uso do transporte escolar nos dias da ciena, foram utilizados 15 veículos próprios na quinta-feira e na sexta-
feira. No sábado foram utilizados os veículos do transporte terceirizado.Saliento que já estava previsto no calendário
escolar por se tratar de um evento estudantil, ou seja, não gerou gastos não previsto.
Em relação ao transporte dos jurados foi utilizado um micro ônibus da municipalidade para o deslocamento dos
mesmos.

_

Bádrina Zanetti Belasquem

Chefe do Núcleo do Transporte Escolar
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Hotel hóspedes CIENA
Bom dia

 

Solicito a locação de quartos conforme orçamentos em anexo, com o objetivo de acomodar os Avaliadores da
35ª CIENA, nos dias 20, 21 e 22 de outubro, sendo que a hospedagem se dará desde o dia 19 de agosto.

Em anexo os orçamentos e o decreto de hóspedes oficiais.

_
Roberta Oliveira da Silva Coutinho
Diretora do departamento de Cultura - SMEEC

É base de:

Proc. Administrativo 10.147/2022 - Empenho ordinário

doc01992020221011070422.pdf (686,08 KB) 10 downloads

emissao_A6953CC0E81C61D3F46F49D7_memorando_2_21_261_2022_assinado_versaoImpressao.p

df (156,32 KB)

6 downloads

Memorando 21.683/2022   
Responder apenas via 1Doc

Para

CC 9 setores envolvidos

SMEEC - CULT  SMEEC - EDUC - NF  SMEEC  GAB - PM

SMF - DCT  SMF - SCL  SMF  SMF - DCT - CONT - ELE

SMF - NC

11/10/2022 10:07

Roberta C.   SMEEC - CULT

SMEEC - EDUC - N...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 1-
21.683/2022
11/10/2022 11:19

(Encaminhado)

Angélica L.  
SMEEC - EDUC - NF

SMEEC - Secretar

Para autorização. 

_
Angélica Vilela Lessa Redü
Oficial Administrativo

Núcleo Financeiro - SMEEC
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11/10/2022 11:19:19 Angélica Vilela Lessa SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

11/10/2022 11:22:40 FERNANDA JARDIM BARBOSA DA FONSECA SMEEC  arquivou.

11/10/2022 11:22:40 FERNANDA JARDIM BARBOSA DA FONSECA SMEEC  parou de acompanhar.

11/10/2022 13:57:44 Angélica Vilela Lessa SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

CC
SMEEC  Secretar...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
21.683/2022
11/10/2022 11:22

(Respondido)

CC

FERNANDA F.   SMEEC

SMEEC - EDUC - N...

 Autorizado

_
Fernanda Jardim Barbosa da Fonseca
Secretaria de Educação, Esportes e Cultura

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3-
21.683/2022
11/10/2022 13:57

(Encaminhado)

CC

Angélica L.  
SMEEC - EDUC - NF

GAB - PM - Procu...

 Solicito parecer jurídico para aquisição do serviço de hospedagem dos
convidados oficiais da 35º CIENA, conforme orçamento apresentado no
despacho inicial, onde a Empresa Dal Molin & Moraes Ltda / CNPJ:
12.640.836/0001-30 apresentou o menor preço.

_
Angélica Vilela Lessa Redü
Oficial Administrativo

Núcleo Financeiro - SMEEC

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 4-
21.683/2022
11/10/2022 14:46

(Encaminhado)

Fernanda F.   GAB - PM

SMF - DCT - Depa...

 À contabilidade,

Solicito informação sobre os gastos com hotel realizados neste ano.

_
Fernanda Diaz Flores
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11/10/2022 14:46:24 Fernanda Diaz Flores GAB - PM  arquivou.

11/10/2022 14:46:24 Fernanda Diaz Flores GAB - PM  parou de acompanhar.

11/10/2022 15:48:56 Angélica Vilela Lessa SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

14/10/2022 09:29:20 LILIER BECKER DAME SMF - DCT  arquivou.

14/10/2022 09:29:20 LILIER BECKER DAME SMF - DCT  parou de acompanhar.

14/10/2022 15:37:34 Roberta Quevedo Paz SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

CC OAB/RS 59.374
Procuradora do Município

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 5-
21.683/2022
14/10/2022 09:29

(Respondido)

CC

LILIER D.   SMF - DCT

GAB - PM - Procu...

 Segue gastos com hospedagem em 2022.

_
Lilier Becker Dame
Contadora

 
 
 

Gastos_com_hotel_2022.pdf (104,12 KB) 1 download

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 6-
21.683/2022
14/10/2022 15:48

(Respondido)

CC

Fernanda F.   GAB - PM

SMEEC - EDUC - N...

 

PARECER JURÍDICO

Em análise a solicitação de contratação via dispensa de licitação da
empresa Dal Molin & Moraes Ltda pelo valor de R$ 6.760,00 para o serviço
de hospedagem dos avaliadores da CIENA. A situação se enquadra na
possibilidade de dispensa de licitação prevista no artigo 24, I da Lei de
Licitações, no entanto, considerando o pequeno valor da contratação e os
custos envolvidos em um processo de dispensa, entendo viável a
contratação de forma direta sem a formalização do mesmo.

 

_
Fernanda Diaz Flores

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a 
di

gi
ta

l, 
re

al
iz

ad
a 

po
r F

ER
N

A
N

D
A 

D
IA

Z 
FL

O
R

ES
 C

PF
 8

17
.X

XX
.X

XX
-9

1,
 F

ER
N

A
N

D
A 

JA
R

D
IM

 B
A

R
B

O
SA

 D
A 

FO
N

SE
C

A
 C

PF
93

4.
XX

X.
XX

X-
53

, R
O

B
ER

TA
 O

. D
A 

SI
LV

A 
C

O
U

TI
N

H
O

 C
PF

 9
71

.X
XX

.X
XX

-1
5.

javascript:void(0);
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=5E7E0A0E9C49EA2A6B684429&si=xlO59lmvPh7rYv4C8yHCE_WaixXo2EiPdtzWZsC8WRQcTV_FJkP1Pcd4h0qxnIQxR6MN1qJp7w3oxCRYdkI1jw,,&iea=NDYwNDM0&hp=43843BA035BAEA1EE0EB32EE&d=14&m=10&a=2022
javascript:void(0);


26/12/2022 15:33 1Doc

https://cangucu.1doc.com.br/?pg=doc/ver&itd=1&hash=DC842416DACD70DDDCF98EBB&origem=base 4/6

14/10/2022 15:48:49 Fernanda Diaz Flores GAB - PM  assinou digitalmente Memorando 6- 21.683/2022 com o

certificado FERNANDA DIAZ FLORES CPF 817.XXX.XXX-91 conforme MP nº 2.200/2001 .

14/10/2022 15:48:57 Fernanda Diaz Flores GAB - PM  arquivou.

14/10/2022 15:48:57 Fernanda Diaz Flores GAB - PM  parou de acompanhar.

15/10/2022 10:55:25 Angélica Vilela Lessa SMEEC - EDUC - NF  solicitou a assinatura de FERNANDA JARDIM

BARBOSA DA FONSECA em Despacho 7- 21.683/2022 . Assinado

15/10/2022 10:55:37 Angélica Vilela Lessa SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

17/10/2022 08:33:05 FERNANDA JARDIM BARBOSA DA FONSECA SMEEC  assinou digitalmente Memorando

7- 21.683/2022 com o certificado FERNANDA JARDIM BARBOSA DA FONSECA CPF

934.XXX.XXX-53 conforme MP nº 2.200/2001 .

17/10/2022 08:47:24 Gabriel Nunes Kroning SMF - SCL  arquivou.

OAB/RS 59.374
Procuradora do Município

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 7-
21.683/2022
15/10/2022 10:55

(Encaminhado)

CC

Angélica L.  
SMEEC - EDUC - NF

SMF - SCL - Seto...

 Conforme parecer jurídico, encaminho requisição de empenho anexa.

_
Angélica Vilela Lessa Redü
Oficial Administrativo

Núcleo Financeiro - SMEEC

REQ_591_2022_HOSPEDAGENS_35_CIENA.pdf (85,14 KB) 2 downloads

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 8-
21.683/2022
17/10/2022 08:47

(Encaminhado)

CC

Gabriel K.   SMF - SCL

SMF - Secretaria...

A/C RICHELI C.

 Para autorização.

_
Gabriel Nunes Kroning
  Auxiliar Administrativo

     Matrícula 50088-7  

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas
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17/10/2022 08:51:34 RICHELI CUNHA COELHO SMF  arquivou.

17/10/2022 08:51:34 RICHELI CUNHA COELHO SMF  parou de acompanhar.

17/10/2022 09:19:05 Gabriel Nunes Kroning SMF - SCL  arquivou.

17/10/2022 09:19:05 Gabriel Nunes Kroning SMF - SCL  parou de acompanhar.

17/10/2022 09:22:27 Roberta Quevedo Paz SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

17/10/2022 09:27:38 ELIANE DOS SANTOS PAGANI SMF - DCT - CONT - ELE  emitiu o Proc. Administrativo

10.147/2022 a partir deste documento.

17/10/2022 09:28:14 ELIANE DOS SANTOS PAGANI SMF - DCT - CONT - ELE  arquivou.

17/10/2022 09:28:14 ELIANE DOS SANTOS PAGANI SMF - DCT - CONT - ELE  parou de acompanhar.

Despacho 9-
21.683/2022
17/10/2022 08:51

(Encaminhado)

CC

RICHELI C.   SMF

SMF - SCL - Seto...

Autorizo a requisição conforme parecer jurídico.  

_
Richeli Cunha Coelho
Secretário da Fazenda

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 10-
21.683/2022
17/10/2022 09:19

(Encaminhado)

CC

Gabriel K.   SMF - SCL

SMF - DCT - CONT...

 

_
Gabriel Nunes Kroning
  Auxiliar Administrativo

     Matrícula 50088-7  

PE_3934_2022_DAL_MOLIN.pdf (106,47 KB) 1 download

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas
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21.683/2022
26/10/2022 14:05

(Encaminhado)

 Boa tarde

Encaminho em anexo nota fiscal do hotel
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https://cangucu.1doc.com.br/?pg=doc/ver&itd=1&hash=DC842416DACD70DDDCF98EBB&origem=base 6/6

26/10/2022 14:07:27 Roberta O. da Silva Coutinho SMEEC - CULT  assinou digitalmente Memorando 12-

21.683/2022 com o certificado ROBERTA O. DA SILVA COUTINHO CPF 971.XXX.XXX-15 conforme

MP nº 2.200/2001 .

26/10/2022 14:07:58 Roberta O. da Silva Coutinho SMEEC - CULT  arquivou.

26/10/2022 14:26:42 Roberta Quevedo Paz SMEEC - EDUC - NF  arquivou.

27/10/2022 21:58:41 Luciara Flores Pereira SMF - NC  arquivou.

27/10/2022 21:58:41 Luciara Flores Pereira SMF - NC  parou de acompanhar.

Prefeitura de Canguçu - Rua Praça Dr. Francisco Carlos, 240 - Centro, Canguçu - RS, 96600-000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 26/12/2022 15:32:02 por Roberta O. da Silva Coutinho - Chefe do Núcleo de Cultura - SMEEC (matrícula 87564)
“Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower

CC

Roberta C.  
SMEEC - CULT

SMF - NC - Núcle...

_
Roberta Oliveira da Silva Coutinho
Diretora do departamento de Cultura - SMEEC

12640836000130_202200000006903_1_.pdf (134,74 KB) 1 download

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 12-
21.683/2022
26/10/2022 14:07

(Encaminhado)

CC

Roberta C.  
SMEEC - CULT

SMF - NC - Núcle...

Declaração de recebimento

 

Eu,Rovberta Oliveira da Silva Coutinho, declaro que recebi os serviços e/ou
produtos constantes do empenho n° 8361 e nota fiscal/fatura n°
202200000006903 da empresa  DAL MOLIN & MORAES LTDA - ME  no
valor de R$ 6.760,00.

 

 

_
Roberta Oliveira da Silva Coutinho
Diretora do departamento de Cultura - SMEEC

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas
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